
  УниЛига. Ивановская область
  Протокол матча   УниЛига. Весна / Лига 2

  Дата и время проведения   Место проведения   ИвГУ

  Политех Авто   Атлант

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Амчамян Давид
Бузунов Игорь
Буйновский Андрей
Воротов Роман
Вотров Александр
Гришин Максим
Дмитричев Сергей
Ефтахов Евгений
Ковалов Сергей
Левинский Артём
Лузин Валерий
Пушкин Сергей
Пшиков Федор
Соколов Дмитрий
Терентьев Сергей
Харупкин Алексей
Шепелин Вадим
Юферов Михаил

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Александров Николай
Белов Даниил
Величко Антон
Данилов Владимир
Кондратьев Роман
Кречетников Евгений
Лобанов Глеб
Мальцев Алексей
Палин Денис
Половинкин Иван
Рыбаков Иван
Смирнов Сергей
Устинов Алексей
Хамидов Владислав
Шаров Кирилл
Юрманов Максим
Якимов Антон

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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